
 
 

UCHWAŁA NR LIX/659/23 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/81/19 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Długołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Długołęka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka, stanowiący 
załącznik do uchwały nr VII/81/19 Rady Gminy Długołęka z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Długołęka, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3888



 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Długołęka 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła 

Granice obwodu szkoły 

1. 
 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Długołęce 

Długołęka, ul. Szkolna 40, 
55-095 Mirków 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Długołęce 

Długołęka, Kamień 

2. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Mirkowie 

Mirków, ul. Słowackiego 17, 
55-095 Mirków 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Mirkowie 

Mirków 

3. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Wandy Chotomskiej w 
Kiełczowie 

Kiełczów, ul. Szkolna 3, 
55-093 Kiełczów 

  Kiełczów, Piecowice 

4. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Polskiej Niezapominajki w 
Szczodrem 

Szczodre, ul. Trzebnicka 42, 
55-095 Mirków 

  Domaszczyn, Szczodre 

5. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Kazimierza Górskiego w 
Łozinie 

Łozina, ul. Milicka 10, 
55-095 Mirków 

  Bąków, Bierzyce, 
Budziwojowice, Jaksonowice, 
Kępa, Krakowiany, Łosice, 
Łozina, Michałowice, Skała, 
Węgrów, Zaprężyn 

6. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Noblistów Polskich w Brzeziej 
Łące 

Brzezia Łąka, ul. Szkolna 10, 
55-093 Kiełczów 

Brzezia Łąka, ul. Krótka 3,  
55-093 Kiełczów 

 Brzezia Łąka, Kątna, 
Oleśniczka, Pietrzykowice, 
Śliwice 

7. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Księdza Jana Twardowskiego 
w Siedlcu 

Siedlec, ul. Wrocławska 22, 
55-095 Mirków 

  Bukowina, Godzieszowa, 
Pasikurowice, Pruszowice, 
Ramiszów, Siedlec, Tokary 

8. 
 

Szkoła Podstawowa im. 
Odkrywców i Podróżników w 
Borowej 

Borowa, ul. Parkowa 2/4, 
55-095 Mirków 

  Bielawa, Borowa, Byków, 
Dąbrowica, Dobroszów 
Oleśnicki, Januszkowice, 
Raków, Stępin 

Załącznik do uchwały Nr LIX/659/23

Rady Gminy Długołęka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3888



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład 
której wchodzi szkoła 

Granice obwodu szkoły 

9. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Skłodowskiej -Curie w 
Wilczycach 

Wilczyce, ul. Wrocławska 15, 
51-361 Wrocław 

ul. Leśna 3A,  
55-093 Kiełczów 

 Kiełczówek, Wilczyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3888


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-06-22T10:23:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




